portador  do RG nº 10.198.566-6 SSP/SP e do CPF nº 020.368.188-62, ocupante do

cargo  de  MOTORISTA  II  (Setor  de  Ensino  Fundamental),  de  provimento  efetivo,

referência base 57 e referência atual  87, com proventos proporcionais ao tempo de

contribuição, e que de início correspondem  a R$ 2.327,21 (dois mil e trezentos e vinte

e sete reais e vinte e um centavos).

Art.  2º Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,

retroagindo seus efeitos a 01 de outubro de 2022.

Prefeitura Municipal de Morro Agudo, SP, 05 de outubro de 2022.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
(Prefeito Municipal)